
Id: YLLWV-GJUNE-GUGSJ-ELECZ-NSCBP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 19/2011
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie: częściowej zmiany uchwały nr 8/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 20 grudnia 2010 
roku w sprawie: przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

oraz za osiągnięcia w działalności sportowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U. z 2010r. 
Nr 127 poz. 857 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala: 

§ 1. Nadać nowe brzmienie § 1 ust. 1 uchwały Nr 8/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 20 grudnia 
2010 roku w sprawie: przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 
oraz za osiągnięcia w działalności sportowej: „Nagrodę lub wyróżnienie za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie sportowym międzynarodowym lub krajowym można przyznać zawodnikowi, 
trenerowi oraz innej osobie wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej”. 

§ 2. Nadać nowe brzmienie § 11 uchwały Nr 8/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 20 grudnia 
2010 roku w sprawie: przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 
oraz za osiągnięcia w działalności sportowej: „Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie może z własnej inicjatywy 
przyznać zawodnikowi, trenerowi oraz innej osobie wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej 
nagrodę lub wyróżnienie na zasadach określonych w § 10 ust.1. w wysokości do 100% kwoty określonej w § 3”. 

§ 3. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich 

Adam Cebula


